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Nacsai István azt mutat ja , milyen mélyen hatolt be a hasüregbe a kés Fotó: Schmidt Andrea 

Hasba szúrt egy idős nő egy elsőéves or-
vostanhallgatót kedd este a szegedi bel-
gyógyászati klinikán. A fiatal medika élet-
veszélyes sérülést szenvedett, állapota 
azonban már stabil. A szívbetegséggel ke-
zelt asszonyt pszichiátriai kezelés alá von-
ták, a rendőrség pedig eljárást kezdemé-
nyezett ellene. 

Megkéseltek egy orvostanhallgatót kedden 
este a Szegedi Tudományegyetem II. számú 
belgyógyászati klinika kardiológiai osztá-
lyán. Az elkövető egy nyolcvanéves asszony, 
akit szívproblémái miatt már jó ideje kezel-
tek az intézményben. A hasba szúrt 21 éves 
lány sérülése életveszélyes volt, ám a szeren-
csének köszönhetően a penge nem ért létfon-
tosságú szervet vagy ütőeret. Még az éjszaka 
megműtötték a Szegedi Városi Oktató Kór-
házban, és bár erős fájdalmai vannak, el tud-
ta mondani lapunknak, mi történt azon az 
estén. 

- A nénivel már az előző napon is voltak 
problémáink - mondta Fridrik Ágnes, aki 
azon az estén ápolónőként dolgozott az osz-
tályon. - Zavartan viselkedett, többször el-
mászkált. Ez történt kedden este is, 10 óra 
után, ezért elindultam megkeresni. Egy lép-
csőfordulóban találtam rá, ott kuporgott. 

Az idős nő zavartan beszélt, Ágnes nem ér-

FOLYIK AZ ELJÁRÁS 
Az esetet a kórház természetesen jelen-
tette a rendőrségnek, mely a szokásos 
eljárási rend szerint látleleteket kér 
majd, és kihallgatja Ágnest. Az üggyel 
kapcsolatban egyelőre annyit tudtunk 
meg: szakértő bevonásával folyik az eljá-
rás testi sértés bűncselekmény elköveté-
sének megalapozott gyanúja alapján. 

tette, mi a baja. Agresszívnek viszont egyálta-
lán nem tűnt, ezért amikor az asszony elindult 
felé, még akkor is azt gondolta, engedi, hogy 
visszakísérje az osztályra. - Ehelyett viszont a 
semmiből előrántott egy 15-20 centi penge-
hosszúságú, éles kést, és hasba szúrt vele. 

A fiatal lánynak még volt annyi ereje, hogy 
elfusson, és figyelmeztesse a betegeket: vi-
gyázzanak. A néni azonban az eset után sze-
rencsére bezárkózott egy üres kórterembe, 
így másokat már nem veszélyeztetett. A kést 
végül a kiérkező rendőröknek sikerült elven-
niük tőle, a mentők pedig ezután a pszichiát-
riára szállították. 

A hasba szűrt lányt a Il-es kórházba vitték, 
ahol még az éjszaka megműtötték. Nacsai 
István osztályvezető főorvos elmondta: a hat 

centiméter mély szúrás, mely a hasüregbe 
hatolt, épphogy elkerülte a beleket, valamint 
a comb verőerét, melyet ha eltalál, a lány 
azonnal elvérzik. Minderről a feltáró műtét 
után bizonyosodtak meg, mely két órán ke-
resztül tartott. - Azért ilyen sokáig, mert 
nem akartunk nagy vágást ejteni, hogy nyu-
godtan viselhessen majd bikinit is. így vi-
szont nehezebben ment a feltárás. 

Ha nem lépnek fel szövődmények, Ágnest 
egy hét múlva hazaengedik. A teljes gyó-
gyulás azonban legalább másfél hónapot vesz 
majd igénybe, addig tehát biztosan nem dol-
gozhat a tanulmányait ápolónői munkából fi-
nanszírozó, elsőéves medika. - Egyelőre még 
a pisilés is megizzaszt - mondta fájdalmas 
mosollyal a lány, aki a történtek ellenére úgy 
fogalmazott: nem haragszik a nénire, és 
mindez az orvosi pályától sem tudta eltánto-
rítani. 

- Talán én nem figyeltem eléggé - gondol-
kozott hangosan. - Egy tapasztaltabb kolléga 
lehet, hogy észrevette volna a veszélyt. Biz-
tos, hogy az idős asszony nehezen viselte 
már a hosszadalmas vizsgálatokat, valószí-
nűleg hirtelen sokallhatott be. Csak akkor 
lennék rá mérges, ha kiderülne: beszámítha-
tó állapotban és tudatánál volt akkor, amikor 
ezt tette. 

TÍMÁR KRISZTA 

Ekkora felújítás még nem volt a szegedi Partfürdőn - fövő héten nyit a Tisza-parti strand 

Tízezer köbméter földet mozgattak meg 
Soha ekkora rekonstrukciós 
munkát még nem végeztek a 
szegedi Partfürdőn, min t ezen a 
nyáron. Tízezer köbméter fö-
venyt forgattak át. A felújítás 
költsége körülbelül nyolcvan-
millió forint lesz. A Partfürdő 
nyitását a jövő hétre tervezik. 

Még soha nem végeztek Szege-
den a Partfürdőn akkora nagyta-
karítást, mint az idén. A négy év-
tized alatt 40-120 centiméter 
vastag üledékkel feltöltődött par-
tot most egy szintbe hozták az 
aszfaltozott utakkal és járdákkal. 
Kétezer köbméter szennyezett 
földet és iszapot szállítottak el. 

- Munkagépeink négyezer köb-
méter fövenyt terítettek szét a 
Partfürdő területén, és ugyanek-
korra mennyiségű homokot 
egyengettek el - mutatja Samu 
Ágoston, a BS Alfa Bt. kereskedel-
mi igazgatója. A cég már a zöld ár 
előtt megkezdte a munkát, de a 
kiöntött folyó megakadályozta a 
folyamatos rekonstrukciót. Any-
nyi idejük volt, hogy összeszedjék 
a szemetet és a hordalékot, ami-

ből kétszáz tonna gyűlt össze. 
Ezenkívül igen sok árvíz és villám 
sújtotta fát kellett kivágni. 

A teherautók, markolók tegnap 
is gőzerővel dolgoztak, hordták a 
homokot a kempinghez, és töl-
tötték a vízzel telt sáros részeket. 
A vízvezeték-hálózat azbeszt be-
vonatú csőrendszerét, ami a süly-
lyedések miatt sűrűn elrepedt és 
eltört, a mai szabványnak megfe-
lelő csövekre cserélték. Az öt zu-
hanyzót és vécét szintén teljesen 
felújították, a medencék közül 
kettőt kifestettek, a harmadiknál 
- ahol kellett - a csempéket ki-
cserélték. A medencékben hat-
száz köbméter üledék halmozó-
dott fel - tudjuk meg Samu Ágos-
tontól, aki szerint a nyolcvanmil-
lió forintot is megközelíti a bő 
kéthetes munka költsége. 

A Partfürdő Büfé tulajdonosa, 
Tóth András 1989 óta szolgálja 
ki a vendégeket, de ekkora mun-
kát itt még nem látott. Az ő kára 
is több százezer forint, pedig a 
nyár végén teljesen szétszedték a 
büfét, csak a négy tartófalat 
hagyták meg. 

Négyezer köbméter fövenyt ter í tet tek szét a Partfürdő területén Fotó: Schmidt Andrea 

- Szerencsére néhány éve át-
alakíthattuk a szerződésünket, 
és csak akkor kell bérleti dijat fi-
zetni, amikor a Partfürdő üzemel 

- magyarázza a büfé tulajdonosa, 
aki a hét végére már berendezi 
vendéglőjét. A nyitásra azonban 
még néhány napot várni kell, 

ugyanis a Szegedi Fürdők Kft. 
ügyvezető igazgatója, Bánáti An-
tal úgy tervezi, hogy a jövő héten 
nyitják meg a Partfürdőt. 

- Homokföveny várja majd a 
vendégeinket, de a Tiszában 
ezen a partszakaszon továbbra 
sem lehet fürödni. A hatalmas 
fák árnyékában azonban kelle-
mesen lehet pihenni a folyó 
partján, és természetesen a me-
dencéket is feltöltjük vízzel -
jelenti ki a fürdő vezetője, aki 
elárulja, a több mint egy hóna-
pos kiesés - tavaly június 
23-án nyitottak - körülbelül 
harmincmill ió forintos bevétel-
kiesést eredményezett. 

CS. G. L. 

LQMTALANITAS 
Bár a jövő héten megnyit a Part-
fürdő, de a kempingben tovább 
folytatódik a takarítás és a terep-
rendezés. A Szegedi Fürdők Kft. ti-
zenhárom nyaraiéját szintén fel-
újítják. A magántulajdonú nyara-
lék lakéi pénteken 12 éráig kirak-
hatják a lomokat a házuk elé, azt 
a kft. Ingyen elszállítja. Azután vi-
szont a tulajdonosoknak kell gon-
doskodniuk a keletkezett hulladék 
eltávolításáréi. 

Maradhat vagy mennie kell a múzeumigazgatónak 1 

Ma döntenek Vörös 
Gabriella ügyében 

A nyolcvanéves elkövető már előző nap is zavartan viselkedett 

Megkéseltek egy medikát 
Rendkívüli ülésen tárgyalja ma a Csongrád megyei közgyűlés 
Vörös Gabriella ügyét. A Móra Ferenc Múzeum igazgatóját jú-
nius végén függesztették fel állásából és ind í to t tak ellene fe-
gyelmi eljárást . 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A vizsgálatot azért rendelték el, mert a belső ellenőrök súlyos köteles-
ségszegést állapítottak meg az intézményben. A revizori jelentés sze-
rint Vörös Gabriella megsértette a közbeszerzési, számviteb és állam-
háztartási törvényt. A múzeum fenntartója, a megyei önkormányzat 
Piri Józsefet bízta meg az ügy kivizsgálásával. A fegyelmi biztos letette 
jelentését a közgyűlés asztalára. 

A részleteket firtató kérdésünkre azonban, mint ahogy eddig, úgy 
tegnap sem válaszolt Piri József, így azt sem árulta el, hogy vétett-e a 
törvények ellen a múzeumigazgató. A fegyelmi biztos jelentéséről ma 
tárgyal a megyei közgyűlés, s dönt a büntetésről - vagy felmenti a vá-
dak alól az érintettet. Lapunk megbízható forrásból úgy értesült, hogy 
a vizsgálóbiztosi jelentés alátámasztotta a revizori megállapításokat. 

S Z . c . s z . 

.Gólyáknak" szóló legek: 139 és 99pontközött 

Pontkóstoló 
a szegedi egyetemen 
Folytatás az 1. oldalról 

A gazdaságtudományok műve-
lójeként a gazdaság és me-
nedzsment szakon 133 pontot 
kellett összegyűjteni. A gyógy-
szerészeknél 124 a fölső határ. 
A mezőgazdasági kar új szakja, 
a vadgazdamérnöki 99 pont 
megszerzése esetén elérhető 
cél. A tanárképző szak újdonsá-
ga, a felnőttképzés (andragógia| 
eléréséhez 123 pont kellett. A 
természettudományi kar leg-
magasabb pontszáma 120, 
amit a biológia szakosok gyűj-
tögettek. A konzervatóriumban 
a legalább 127 pontot gyűjtők-
ből képeznek hegedűművésze-
ket. 

Szegedre idén alapképzésre és 
nappali tagozatra 3782 gólya ér-
kezik - a tavalyi 3552 kezdővel 
szemben. E növekedés oka - a 
rektor szerint - a természettu-
dományos képzés preferálása. 
Ugyanakkor az összes elsőéves 
száma 7248 fő, ebben a levele-
zős és a költségtérítéses képzé-
sen részt vevők is benne van-
nak. Ez közel hatszázzal keve-
sebb, mint a múlt évben. A 

csökkenést a szakember azzal 
magyarázza, hogy a diplomások 
kivárnak, nagyobb számban a 
mesterképzés elindulását köve-
tően jelentkeznek továbbtanu-
lásra. 

A hivatalos felvételi eredmé-
nyekről a Országos Felsőokta-
tási Információs Központ teg-
nap éjjel SMS-t is küldött an-
nak a több mint százezer diák-
nak, aki ehhez hozzájárult. A 
ponthatárokról a hallgatónak 
készülők tegnap éjszakától tá-
jékozódhattak a felvi.hu hon-
lapról. A szegedi számokat la-
punk holnapi számában közöl-
jük. Az eredmények akkor vál-
nak hivatalossá, amikor az 
egyetem vagy főiskola levélben 
értesíti a hallgatót. 

Ú . I . 

ALGORITMUS 
K;. A ponthatárokat egy meghatáro-

zott algoritmus alapján számolják 
ki, mely egyszerre vizsgálja a je-
lentkezők elért pontszámát, a sza-
bad helyeket az egyetemeken, és 
azt is, hányadikként jelölte meg 
valaki az adott szakot. 

Késhetnek a vonatok 
Felújítja a Budapest-Cegléd közötti vasútvonalat a MÁV Zrt. A 
munka várhatóan szeptember 30-áig tart. A folyamatos pályafel-
újítás miat t a Szeged-Budapest vonalon járó szerelvények várható-
an 10-15 percet késnek. 


